

**EBJ Holding, Vejle ApS**  
**Mølgårdsvej 6B, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 33 64 72 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016..

---

Erik Blom Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EBJ Holding, Vejle ApS  
Mølgårdsvej 6B  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 64 72 55

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
5. regnskabsår

**Direktion**

Erik Blom Jensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

By Blom ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.596</b>	<b>-8.900</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.291	-4.291
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.887</b>	<b>-13.191</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-505.909	-876.558
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	500.000
Andre finansielle indtægter	47.439	4.107
Andre finansielle omkostninger	0	-68.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>-471.357</b>	<b>-454.634</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-471.357</b>	<b>-454.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	101.000
Disponeret fra overført resultat	-471.357	-755.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-471.357</b>	<b>-454.634</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.363	9.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.363</u>	<u>9.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.363</u></b>	<b><u>9.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.629	216.571
	Tilgodehavender i alt	<u>110.629</u>	<u>216.571</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	113.000	344.828
	Værdipapirer i alt	<u>113.000</u>	<u>344.828</u>
	Likvide beholdninger	364.801	595.130
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>588.430</u></b>	<b><u>1.156.529</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>593.793</u></b>	<b><u>1.166.183</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	503.376	974.733
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>583.376</u></b>	<b><u>1.155.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Anden gæld	<u>1.667</u>	<u>1.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.417</u>	<u>10.450</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.417</u></b>	<b><u>10.450</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>593.793</u></b>	<b><u>1.166.183</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	17.164
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.164</b>
Afskrivninger primo	7.510
Årets afskrivninger	4.291
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>11.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.363</b>

	30/9 2016	30/9 2015
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	-1.233.429	-356.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-505.909	-876.558
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.739.338</b>	<b>-1.233.429</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.239.338	733.429
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.239.338</b>	<b>733.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
By Blom ApS	Vejle	100 %

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	974.733	1.730.367
Årets overførte resultat	<u>-471.357</u>	<u>-755.634</u>
	<b><u>503.376</u></b>	<b><u>974.733</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.000	400.000
Udloddet udbytte	-101.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>301.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>101.000</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, By Blom ApS.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 21. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.